平成 26年 3月 31日

各  位

株式会社みなと銀行

制服リニューアルの実施について

株式会社 みなと銀行（頭取 尾野 俊二）は、平成 26年 4月 1日、『発足 15周年』を機に女性職員の

制服を 10年ぶりにリニューアルいたしますので、お知らせします。

新しい制服は、新素材の使用により「機能面」の向上を図り、女性の「働きやすさ」の向上に繋げる

ことを目的としております。

またリニューアル後に廃止となる制服は、社会貢献の観点より、特定非営利活動法人を通じて衣料で

困っておられる海外の方へ寄贈する他、エコ軍手として再生し、地域の清掃活動団体等へ寄贈すること

も予定しております。

記

  １．着用開始日 平成 26年 4月 1日(火)

２．新制服の特長          ①クールビズ・ウォームビズにも対応する環境面に配慮した仕様

②新素材を使用し、快適性・耐久性等の機能面を向上

③アイテムを選択制とし、女性の「働きやすさ」を向上

  ３．今後の予定

平成 26年 5月～  特定非営利活動法人を通じ衣料で困っておられる海外の方へ寄贈

平成 26年 7月～ エコ軍手(制服再生品)を地域の清掃活動団体等へ寄贈

以 上

本資料に関するお問い合わせ先

企画部広報室 久保田 TEL 078-333-3247

 ＜新制服＞

＜エコ軍手＞

春用 秋・冬用

夏用（オーバーブラウス着用）夏用（ベスト着用）

	Sheet1